
名物尼崎あんかけチャンポン杯
２日目2/25・26・27・28

朝からセンプ
ル

10:34

◎ １ 4520 高倉　　孝太 B1 29.5 ○ ５３ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 3105 内山　　文典 B1 36.7 △ ５－ －－ －－ －－ 　　 6

○ ３ 4796 春園　　功太 A2 31.9 ○ －６ －－ －－ －－ 　　 11

４ 4162 竹本　　太樹 B1 34.7 △ ６５ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 5310 土屋　　　蘭 B1 34.0 ○ ３－ －－ －－ －－ 　　 8

６ 3730 塩崎　　優司 B1 41.6 ○ －１ －－ －－ －－ 　　 7

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

展示の雰囲気は悪くない高倉がイン先制の快Ｓ攻勢。軌道修正へ春園は全速タッチの攻め。内山文は仕掛けて差し変
化。土屋の回り足が抜群だが塩崎も圏内。

予選

11:00

Ｘ １ 4878 西岡　　育未 B1 37.3 △ ６６ －－ －－ －－ 　　

２ 4314 青木　幸太郎 A2 F1 29.8 ○ ３３ －－ －－ －－ 　　 8

○ ３ 3294 野中　　義生 B1 F1 34.2 △ －５ －－ －－ －－ 　　 7

４ 5405 竹内　　　来 B2 31.5 ○ ５－ －－ －－ －－ 　　 6

◎ ５ 3412 鈴木　　　博 A2 32.2 ○ ２３ －－ －－ －－ 　　 9

△ ６ 5155 内山　　七海 B1 34.7 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 11

123/564

 
5－3＝6 , 5－3＝1
5－6＝1 , 3－5－6
3－5－1

戦える実戦足がある鈴木がシャープに運び首位争い。野中に快ショット一発。内山七のパワーが力強く一発。西岡は
インＳ集中。青木の回り足が軽快。

予選

11:25

○ １ 5053 山口　　広樹 B1 F1 28.2 ○ ４４ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ２ 4161 黒柳　　浩孝 A2 30.7 ○ －１ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ３ 4186 小川　　時光 B1 26.6 △ －３ －－ －－ －－ 　　 11

△ ４ 4465 大西　　　賢 B1 39.8 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 9

５ 4672 守屋　　大地 B1 39.0 △ －５ －－ －－ －－ 　　 7

６ 4447 深川　麻奈美 A1 F1 26.3 ○ １４ －－ －－ －－ 　　 12

123/456

 
2－1＝4 , 2－1＝3
2－4＝3 , 1－2－4
1－2－3

２コースでも自力姿勢を崩さない黒柳は攻め一徹の運び。山口はインＳ同体なら先マイできる。大西の出足系がかな
りいい。小川、守屋、深川も紙一重。

予選

11:52

○ １ 3577 向所　　浩二 B1 31.7 △ ６５ －－ －－ －－ 　　

◎ ２ 3963 原田　　秀弥 B1 33.7 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ３ 4984 森下　　愛梨 A2 F1 29.7 △ ６１ －－ －－ －－ 　　 9

４ 4836 大谷　　健太 B2 26.8 △ ５－ －－ －－ －－ 　　 10

５ 3302 谷川　　里江 B1 32.4 △ ５－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ６ 5267 石本　　裕武 A1 32.6 ○ ３２ －－ －－ －－ 　　 8

123/456

 
2－1＝6 , 2－1＝3
2－6＝3 , 1－2－6
1－2－3

混戦だが戦える舟足もある原田が俊敏に運ぶと見た。向所は厳しい実戦足だが地元インで渾身Ｓ。石本はコーナー鋭
く台頭。森下、谷川の一発に注意。

予選

12:21

◎ １ 4778 堤　　　啓輔 B1 34.9 ○ １２ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 4436 渋谷　　明憲 A2 32.2 ◎ ２２ －－ －－ －－ 　　 9

３ 4464 山下　　友貴 B1 30.5 ○ １６ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ４ 4533 峰重　　侑治 B2 37.1 ○ ５４ －－ －－ －－ 　　

５ 4175 川尻　　泰輔 B1 35.1 △ ４４ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 4019 笠原　　　亮 A1 43.3 ◎ １１ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
1－2＝6 , 1－2＝4
1－6＝4 , 2－1－6
2－1－4

レース足は悪くない堤がイン先マイへＳ集中。渋谷に上位のターン足があり差し抜け注目。笠原はポジションを問わ
ずハイパフォーマンス。峰重、山下の全速に注意。

昼どきピンク
ル

12:52

◎ １ 4383 竹田　　吉行 A2 37.7 ○ ４３ －－ －－ －－ 　　 11

△ ２ 5022 伊藤　　尚汰 B1 F1 30.3 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ３ 3105 内山　　文典 B1 36.7 △ ５－ －－ －－ －－ 　　 1

○ ４ 4011 堀之内紀代子 A1 F1 32.9 △ ２６ －－ －－ －－ 　　 12

５ 4247 齊藤　　　優 B1 21.9 △ ２４ －－ －－ －－ 　　

６ 5405 竹内　　　来 B2 31.5 ○ ５－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

足色はまずまずの竹田がイン先マイへ果敢Ｓ。堀之内は起こしがやや重いがターン足はいい。伊藤はミスなく差せば
…。内山文の握りマイに注意。



名物尼崎あんかけチャンポン杯
２日目2/25・26・27・28

予選

13:21

○ １ 3294 野中　　義生 B1 F1 34.2 △ －５ －－ －－ －－ 　　 2

２ 4672 守屋　　大地 B1 39.0 △ －５ －－ －－ －－ 　　 3

△ ３ 3730 塩崎　　優司 B1 41.6 ○ －１ －－ －－ －－ 　　 1

◎ ４ 3265 今村　　暢孝 A1 F1 37.9 △ ６５ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ５ 4381 田路　　朋史 A2 F1 39.6 △ ３１ －－ －－ －－ 　　

６ 4927 関野　　　文 A2 40.3 ○ －３ －－ －－ －－ 　　 12

142/356

 
4－1＝3 , 4－1＝5
4－3＝5 , 1－4－3
1－4－5

行き足は悪くない今村が定位置へ前ヅケして自力駆け。野中はインをキープしてＳ駆け。塩崎、田路のフルダッシュ
一発に注目。関野は最内を差し伸ばす。

予選

13:52

◎ １ 3811 石田　　章央 A2 45.9 ○ ４５ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 5267 石本　　裕武 A1 32.6 ○ ３２ －－ －－ －－ 　　 4

△ ３ 5310 土屋　　　蘭 B1 34.0 ○ ３－ －－ －－ －－ 　　 1

４ 5133 堀越　　雄貴 B1 F1 32.4 △ ４４ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ５ 5053 山口　　広樹 B1 F1 28.2 ○ ４４ －－ －－ －－ 　　 3

６ 4314 青木　幸太郎 A2 F1 29.8 ○ ３３ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

回り足はそう悪くない石田が気合のインＳ攻勢。石本はすかさず差し込みＢＳ肉薄。パワフル土屋の全速戦が楽しみ
。山口、青木は展開を突くスタイル。

予選特賞

14:23

◎ １ 4436 渋谷　　明憲 A2 32.2 ◎ ２２ －－ －－ －－ 　　 5

○ ２ 4725 佐竹　　太一 B1 38.3 ○ ２２ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 4465 大西　　　賢 B1 39.8 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 3

△ ４ 3412 鈴木　　　博 A2 32.2 ○ ２３ －－ －－ －－ 　　 2

５ 5318 河内　　一馬 B1 41.0 ○ ３６ －－ －－ －－ 　　

６ 4984 森下　　愛梨 A2 F1 29.7 △ ６１ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

出足は上位級の渋谷がしっかり仕掛けてイン先制。佐竹の足色も良く差し続けそう。鈴木の自在ハンドルが安定。大
西は先に握る形を作りたい。

予選特賞

14:55

◎ １ 4797 中山　　　将 A2 33.8 ○ ３２ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 4019 笠原　　　亮 A1 43.3 ◎ １１ －－ －－ －－ 　　 5

３ 4836 大谷　　健太 B2 26.8 △ ５－ －－ －－ －－ 　　 4

△ ４ 4161 黒柳　　浩孝 A2 30.7 ○ －１ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ５ 4879 山崎　　鉄平 B1 F1 28.6 ○ １４ －－ －－ －－ 　　

６ 5022 伊藤　　尚汰 B1 F1 30.3 ○ ２－ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝5
1－4＝5 , 2－1－4
2－1－5

中山は万全パワーとは言えないがイン先マイへ鋭く仕掛ける。笠原が差し巧みにバック肉薄しそう。黒柳の快ダッシ
ュ一発は要注目。山崎、伊藤に展開はありそう。

予選特選

15:35

◎ １ 3265 今村　　暢孝 A1 F1 37.9 △ ６５ －－ －－ －－ 　　 7

△ ２ 4796 春園　　功太 A2 31.9 ○ －６ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ３ 4383 竹田　　吉行 A2 37.7 ○ ４３ －－ －－ －－ 　　 6

○ ４ 5155 内山　　七海 B1 34.7 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 2

５ 4186 小川　　時光 B1 26.6 △ －３ －－ －－ －－ 　　 3

６ 3963 原田　　秀弥 B1 33.7 ○ １－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

インなら今村が他艇の攻めを許さず先マイ態勢を作る。内山七に快ダッシュ一発。春園は鋭く差し狙い。竹田はダッ
シュ勢を止めて握りマイ態勢を作りたい。

予選特選

16:15

◎ １ 4011 堀之内紀代子 A1 F1 32.9 △ ２６ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ２ 3302 谷川　　里江 B1 32.4 △ ５－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ３ 4927 関野　　　文 A2 40.3 ○ －３ －－ －－ －－ 　　 7

△ ４ 4447 深川　麻奈美 A1 F1 26.3 ○ １４ －－ －－ －－ 　　 3

５ 3528 笠野　友紀恵 B1 32.8 △ ６６ －－ －－ －－ 　　

６ 4464 山下　　友貴 B1 30.5 ○ １６ －－ －－ －－ 　　 5

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

課題を挙げるならＳだが堀之内がイン先マイへ大時計に集中。関野に全速一発の魅力。深川は展開切り込み。谷川、
山下も接戦へ持ち込む。
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